Директору ООО «Градострой»
Иванову И.П.
Менеджера по продажам
Петрова В.С.

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 24.02.2019 г. продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

18 февраля 2019 г.                                                                    ___________ / Петров В.С.